
 

 

Úhrada pobytu 

Ministerstvo vysokého školství Egyptské arabské republiky 
 

Výše stipendia  

800 EGP měsíčně + ubytování (příp. 400 EGP na zajištění ubytování) 
 

Úhrada cestovného  

vysoká škola 
 

Počet stipendijních míst 

10 měsíců 
   

Délka pobytu 

1 až 5 měsíců 
 

Termín odevzdání přihlášek 

9. 12. 2022 
 

Požadované dokumenty 

• Návrh na vyslání / Žádost o účast ve stipendijním programu MŠMT 

• motivační dopis v AJ  

• plán studijního pobytu v AJ  
 

Adresa 

Dům zahraniční spolupráce, AIA, Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1  
 

Další informace 

Jestliže počet přihlášených uchazečů převýší počet nabízených stipendií, budou uchazeči 

pozváni k výběrovému řízení, které proběhne formou pohovoru pravděpodobně na 

konci ledna nebo v první polovině února 2023. 

Před předložením nominace je třeba, aby kandidát navázal kontakt a získal souhlas 

hostitelské instituce. 

Vstup do areálů univerzit je umožněn pouze očkovaným. 

 

Egypt 

Studijní pobyty pro VŠ učitele 

a vědce 

Střední 

východ 

 

https://www.dzs.cz/program/akademicka-informacni-agentura/projekty-granty#informace-pro-pracovniky-zahranicnich-oddeleni-k-uhrade-cestovneho
http://aia-databaze.zahranici-stipendium.cz/modules/aia/
http://aia-databaze.zahranici-stipendium.cz/modules/aia/

